3 November [1220] 
Rubric Carta domini Roberti dc Muschamp. 

Vcstris venerabilibus et amids dilectis domino priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel' Roberrus de 

Muschamp salutern et amorem. Quoniam procuratorcs vestri in crastino cornmcmorationis animarum in 

capella de Belford' non comparucrunt in forma pacis componituri nobiscum de causa que vertitur inter cos ex 

una partc et inter nos ct meos ex alia parte de decimis fcni et molendinorum et de una acra terre et de 

oblationibus de farnilia et domo, nostra ne ex parte nostra deficiat pax reformanda [one uvrd ille ib ] ad nos ,g 
le 

fidelem nostrum A. capellanum vobiscum in forma pacis composinwum si placet ex parte [thisfoAa ends in x; d 

charkr and the nodfoAppp. 439-39, is nicdn , g. ]VY92d 

Pdnfed- Bateson, M4 Noryhumb. 1, p. 374n. 
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Note: Date based on the definitive sentence issued resolving this issue [no. 911]. I'his letter preceded the inquiry 
by the priors of Bridlington, Kirkham and Malton and was most likely to have been presented by A., chaplain, at 
the inquiry and thus provided his authority to speak for Robert OD Muschamp. See note no. 911 for fizther 
information concerning Robert OD Muschamp. 

1316. Duplicate of no. 1035. fl 82r/p. 440 
Wary/Trinity terms 1282] 

Maqix toturn istud folium vacat hic quia scribitur ante in folio 347 
Rubric Placita apud Wcstrn' coram. T. dc Weyr. 

Placita apud Westrncorarn Thoma dc Weyland ct sodis suis iustic[ýs] domini rcgis de banco in octabas sancti 
Hyllarii anno regni regis Edwardi fibi regis Hcnrici decimo. 

Rubric Breve domine Constande de Bycme quod tulit ct cetera. 
Constancia quc fait uxor Hcnrici dc Almann' que tulit brevc assise ultime prcscntationis versus priorern dc 

sancto Oswaldo non cst prosecuta, ideo predictus prior cat inde sine die et predicta Constancia et plegii sui de 

prosecutione in rnisericordia videficet Elyas dc Bagger et Robertus le Orfeu' dc eadern et cetera. 
Rubric Placita apud Westm' corarn T. de Weyr. 

Placita apud Westm'corarn Thoma de Weyland et sociis suis iusdc[iis] domini regis de banco in octabas sancte 

Trinitatis anno, regni regis Edwardi filii regis Henrid decimo. Prior de sancto Oswaldo summonitus fuit ad 

respondendurn Constancie que fait uxor Henrid de Almann' de placito quod permittat ipsam. prescntare 

ydonearn pcrsonam, ad ccclcsiam dc Tykehill' quc vacat ct ad suarn spectat donationern et cetera. Et unde 

queritur quod quidam. Radfulfus] de Yssaudon' et Alicia uxor eius qui tenuerunt mancriurn dc Tyk'hiU' ad 

quod predicta advocatio pertinet tempore pacis temporc domini regis H. patris dornini regis nunc 

prescntaverunt quemdarn Elyarn Bernard clericurn suum ad predictam ecclesiarn qui ad presentationern suarn 

fuit adrnissus ad eandern ac predicturn maneriurn postea per forisfacturam, ipsius Alicic in viduitate sua, que 

supervixerit prcdicturn Rad[ulfujrn virum suum, devenit in manum. prcdicti domini H. regis patris domini 

regis nunc qui idcm manerium. postca dedit domino regi nunc ac idern dominus rex postea dedisset idern 

maneriurn predicto Henrico de Alrnaan'ct post mortem. ciusdern Henrici assignaturn fuisset cidcrn Constancie 

in ten[ura] pro tota dote sua ipsam. contingente dc omnibus terris et tcnementris] que fuerunt predicti Henrid 

quondam viri sui et hac ratione ad ipsam pertineat ad candern presentare. Prcdictus prior iniuste impedit 

ipsam, ad eandera presentare. Undc dicit quod dcteriorata cst et dampnurn habet ad valentiarn C. librarum et 

inde producit scctam et cetera. Et prior venit et defendit vim et iniuriarn et cetera. Et dicit quod non dcbet ei 

inde ad hoc breve rcspondere que dicit quod ipsamet allas in curia regis hic: scilicet a die sancti Martini in xv. 

dies proximo preterito tulit quoddam, breve assise ultime presentationis versus predicturn priorcm de predicta 

ccdcsia ad qucrn them prcdictus prior fuit assonriatus] et habuit diem per essonrium) suum hic in octabas 

sancti Hyllarii ad qucm. them predicta Constancia non fuit pros[ecuta]. Ita quod considcraturn fuit in eadcm, 

curia domini regis quod idern prior irct indc sine die et quod haberet breve ad archiepiscopurn Eboequod 

non obstante reclarnatione predicte Constancie ad presentationern predicti prioris ydoncarn personarn 

admitteret; Et desicut istud breve sapit naturam, prcdicd brevis ultime presentationis petit iudiciwn si debeat 

ei ad hoc breve respondere. Et predicta Constancia per atomarurn suum dicit quod excepto illa non dcbet ei 

nocere nec predicta consideratio predicte curie quia dicit quod ipsa nunquarn predicturn breve ultime 

presentationis per se nec per aliquod alterum impetravit nec ad predictarn quindenam, sancti Martini fecit se 

essonrium] nec aliquern attornaturn in predicto placito fecit et hoc parata est verificare sicut curia 
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consideraverit. Et predictus prior dicit quod predicta Constancia ad predictam cluindenam sancti Martini tulit 

predicturn breve et quod ad predictas octabas sancti HyUarii fecit defaltam ob quarn considcramm fuit quod 

ipse iret inde sine die et haberet breve ad predicturn archiepiscopurn quod ad presentationern suarn ad 

prcdictam ecclesiam ydoncam personam adrnitteret sicut predicturn est et de hoc ponit se super recordurn 

rotulorum predictonnn tern-Anoruin si curia consideraverit, et si hoc non sufficiat dicit et aliud. Et prior ponit 

loco suo lohannem Franceys. Dies datus est cis de audiendo iudicio, suo, in crastino animarum apud Salop' 

quo die datus est cis dies de audiendo iudicio suo, ibidem a die Pasche in xv. Dies, quo die da(tus] est cis dc 

audiendo iudicio in crastino sancti Martini apud Westin'. 

Note: See no. 1035 for discussion of this plea. It is not clear why this and the documcnt wWch followed was 
copied into die Cartulary twice by Scribe B, in error presumably. The marginal note makes reference to no. 1033 
on Mr, p. 347. 

1317. Duplicate of no. 1036 fl 82r-v/pp. 440-41 
[c. 19 November 1284] 

Rubfir Placita apud Salop corarn eodcnL Petitio, domini regis versus priorern de sancto Oswaldo. 
Placita apud Salop' coram, T. de Weyland et sociis suis iusticrds] domini regis de banco a die Pasche in 

quindccirn dies amo regni regis E. undecimo. Dominus rex per WillcImum dc Gysenham qui sequitur pro co 

petit versus priorern de sancto Oswaldo advocationern ecclesie dc Tikehill' clue debet esse in manu sua 

tamquarn eschacta sua de terris Normannorurn et cetera et undc idern Willelmus dicit quod quidarn 

Rad[ulfus] de Ysaud' et Alicia uxor eius Normanna comitissa Augi tcmpore pacis et tempore domini H. regis 

patris ipsius domini regis nunc presentaverunt qucmdam Elyam Bernard c1cricurn suum. ad predictarn 

eccIcsiam, qui ad presentationern suarn fuit admissus et institutus VY824 capiendo expletus ad valentiarn ct 

cetera. Et quia post mortcrn predicti Radulfi predicta Alicia et quidern Willelmus filius suus transgressi 

fuerunt contra prcdicturn dominurn H. regern adherendo, regi Francie per quod honor de Tykehilr cum 

pertinendis excepta advocatione predicta predicte ecclcsic devenit in manus ipsius domini H. regis tamquarn 

eschaeta sua, ea ratione dicit predicta advocatio predicte ecclcsie csse in manibus dornini regis nunc et hoc 

petit ut inquiratur. Et prior per attornaturn suum venit et dicit quod dominus rex nunc invcnit predicturn 

priorem et ecclesiam suam sancti Oswaldi regis et martiris de Nostel in possessionern predicte ecclcsic et 

possessionern ciusdern ecclesie concessit et confirmavit per cartam suam predicto priori et ecclesie sue 

predicte inpcrpetuum. Unde petit iudicium si prcdictus dominus rex aliquid exigere possit in predicta 

advocatione contra concessionern et confirmationem suarn predictam et profert predictarn cartarn que hoc 

tcstatur. Et Willelmus dicit quod predicta confirmatio non debet predicto priori valcre nec domino regni 

nocere. Dicit enim quod predicta confirmatio testatur quod idem dominus rex concedit et confirmat predicto 

priori et ccclcsie or=es donationcs, concessiones necnon et posscssioncs prcdicte ecclcsie quas idem prior et 

ecclesia sua habent in presend, videlicet de dono domini H. regis triavi domini H. regis patris domini regis 

nunc et aliorum, ut de ecclesia de Tykehill' cum tcrris et decirnis ct capcIlis et omnibus rebus ad prcdictarn 

ecclesiam pertinentibus. Quod quidem donum adnihilarum est per prescntationem predictonun Rad(ulfi] ct 
Alicie factarn tcmpore domini H. regis patris domini regis nunc ad predictarn ecclcsiarn, unde petit iudicium. 

Preterea [petit dolledfor dtkdon] dicit quod nulla confirmatio gencralis per dominurn regcm facta debet ipsurn 

993 

dominum. regem excludere a iurc suo: ideo loquendurn est cum domino rege. Postea in crastino, sancti 
Martini anno regis nunc undecimo mandat dominus rex iusdc[fis] hic in hec verba: Quia dilectus nobis in 

Cristo prior de sancto Oswaldo iuxta Ponternfracturn clarnat habere per cartas progenitorum nostrorurn 

regurn Anglie et comfirmationern nostrarn ecclesiam de TykchiU' cum capeffis ad eandcm pertinendbus, quam 

quidern ecclesiam diu. est in proprios usus optinuit ut asserit per quod nos super recordurn et processurn 
loquele que est coram vobis per brevia nostra. inter nos et ipsurn priorem necnon et Constanciam de Byeme et 

prefaturn priorem de advocatione ecclesie predicte volumus certiorarL vobis mandamus quod scrutatis rotulis 

vestris recordurn et processurn coram vobis inde habiturn distincte et aperte sub sigiBis vestris nobis mittatis et 
hoc breve. Ita quod ea habeamus in octabas sancti HiUarii ubicumque tunc fuerimus in Anglia ut tunc inde 

certiorari si faciamus quod nobis et consilio nostro secundurn consuetudinern regni nostri super hoc videbitur 

expedire. Teste meipso apud Ace Burnel vj. die Octobris anno regni nostri undecimo. 
Inrotulatis recordo et processu quod record' prior sancti Oswaldi tulit corarn domino rege apud LincoW quod 

quidem record' invenietur in ligulis recordorum de anno regni regis Edwardi duodecimo dictum fuit predicto 

priori coram domino rege in parliamento suo apud Westm' a die Pasche in unurn memsem anno regni regis 

nunc xiij. quod ostenderet cartas et confirmationes quas habct a progenitoribus regis Anglie. Cui quidern 

prior tulit cartarn domini H. regis primi et edam. confirmationern domini regis nunc que inrotulantur in 

rotulfis] de termino Pasche anno supradicto in parliamento suo, apud Westm!. Quibus inspcctis et inteUcctis 

ad eundem them coram rege et eius consilio, dictum fuit predicto priori quod eat inde sine die et cetera. 
Quousque dominus rex plcnius super hoc certioretur etcetera. Et sciendum quod recordurn quod dicrus 

prior sancti Oswaldi tulit coram, domino rege invenienietur [jid in ligulis recordorurn de anno duodecimo. Et 

recordurn illud inrotulaturn cum cards ipsius invenietur in rotul[is] de tern-tino Pasche anno xfij. istius regis, 

scilicet regis Edwardi et cetera. 

Note: See note no. 1036 concerning this plea. It is not clear why this and the document which preceded it was 
copied into the Carrulary twice by Scribe B. 

1318. Notification by [Geoffrey] archbishop of York that he admits Mchael of Wakefield, chaplain, 
to the vicarage of Huddersfield, upon the presentation of the prior and convent of St Oswald. All 
oblations and altarage, tithes of sheaves, hay and vegetables, lands at farms shall remain to the prior 
and convent. The vicar shall receive in the name of his vicarage a suitable dwelling [mansum] to be 
assigned by the canons. fl 82v/p. 441 

[18 August 1191 x 18 December 1212, probably before 1194] 
MaiZin: Ordinatio vicane cccIcsie dc Mudresfeld. 

[G. ] Dei gratia Eboearchicpiscopus Anglic primas universis Cristi fidelibus salutcm in Domino. Novcrids 

nos ad prcscntationcm prioris et conventus de sancto Oswaldo adn-iisissc NUchaelem de Wakefeld'capellanurn 

ad vicariam de Hodresfeld' ipsumque in eadem vicarium canonice instituisse ac in corporalem possessionern 

eiusdem indud fecisse. Qui quidam vicarius non-line vicarie percipiet omnes obventioncs et provenrus 

alteragii, remanentibus predictis priori et conventui decimis garbarum, feni et leguminis, terris et firmis ad 
dictam ecclesiarn pertinentibus, salvo competenti manso vicario assignando per eosdern. Et ipse vicarius 

sustinebit omnia onera dicte ecclesie debita et consueta. Quod ut stabile et raturn in perpetuo, remaneat 

presend scripto signurn nostrum duximus apponendurn. Data etcetera. VY83d 
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Printe, & EEA 27, no. 48 dated 18 August 1191 x December 1212, from'CtL Breedon, f8v. 
Note: Date based on rule of Geoffrey, Archbishop of York. Geoffrey was consecrated IS August 1191 and died 
18 December 1212. Mchael of Wakefield was probably the chaplain of Bishop Geoffrey of Muscharnp of 
Coventry and Lichfield and often occurred as a witness during his rule; Bishop Geoffrey was consecrated on 21 
June 1198 and died 6 October 1208 [EEA 27, no. 48; EEA 17, no. 114,1261. By 1194 Geoffrey Muscharnp, then 
archdeacon of Cleveland, had fallen out with Archbishop Geoffrey and if Nfichael of Wakefield's relationship with 
Geoffrey of Muscharnp existed during that time, it is likely that this benefice would not have been offered after 
1194 [EEA 17]. See Chapter IV regarding the church of Huddersfield, see note preceding no. 31L